
Robert Klement
Tel.: +420 725 757 784
E-mail: klement@ryvrre.cz

Číslo nabídky: 0003
black-reality.cz/reality/80091/

 

Horský apartmán 1kk Klínovec, Loučná
Loučná, Loučná pod Klínovcem, Chomutov
3 690 000 Kč
Nabízíme Vám k prodeji apartmán v 1NP. v dostavěném areálu Klínovecké louky/Klínovec Meadows s vlastní terasou a
parkovácím stáním v uzavřeném areálu, který je v docházkové vzdálenosti Ski and Bike resortu Klínovec/Oberwiesenthal.
Apartmán se nabízí včetně kompletního vybavení, kuchyňská linka, včetně vestavěných spotřebičů, lednička, myčka nádobí,
varná deska, mikrovlnná trouba, TV, optický internet. Koupelna se sprchovým koutem Siko, umyvadlo Vitra, toalety,
eletkrickým kotlem Bosch, boilerem. Loučná pod Klínovcem je rozvíjící se horské město, s rozšiřujíci se nabídkou služeb a
pohostinství. Krušnohoří a jeho hornická minulost je zapsaná na seznamu UNESCO. V blízkém okolí města Boží Dar,
Oberwiesenthal, Jáchymov, Plešivec/Abertamy. Výhody apartmánu: -docházková vzdálenost do největšího lyžařskému
středika Krušných hor Ski areál Klínovec -parkovací místo a parkování v uzavřeném areálu -vlastní terasa a podíl ve společné
lyžárně/kolárně již v ceně -v domě pouze 12 jednotek, zimní a letní úklid zajištěn, správa areálu plně funkční Jednotka je nyní
využíváná pro krátkodobé ubytování pro 2 osoby. V této spolupráci s firmou Temari Apartments je možno pokračovat nebo ji
ukončit bez jakýchkoliv nároků. K apartmánu je nutno přikoupit parkovací stání v ceně 185.000,- Kč. Není součástí nabídkové
ceny. K apartmánu je nutno přikoupit vybavení v ceně 95.000,- Kč. Není součástí nabídkové ceny. Pro prohlídku a více
informací nás neváhejte, prosím, kontaktovat.

http://www.black-reality.cz/reality/80091/

